
  Verejný obstarávateľ: 

  Mesto Pezinok, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

 

   

 

PREDMET OBSTARÁVANIA 

„Uskutočnenie elektronickej aukcie na verejné obstarávanie a predaj majetku na roky 2015-2016“ 

 

Výzva na predloženie ponuky 
 

v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov (ďalej len “zákon”), v prechodnom období 
 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok 

Sídlo:   Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga 

IČO:   00 30 50 22 

Kontaktné miesto: Mestský úrad v Pezinku, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie: Mgr. Peter Štetka, 

Kontakt: tel. 033/6901 201; e-mail: peter.stetka@msupezinok.sk 

 

2. Predmet zákazky 

Názov zákazky: „Uskutočnenie elektronickej aukcie na verejné obstarávanie a predaj majetku 

na roky 2015-2016“ 

Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služby 

Opis zákazky: Mesto Pezinok požaduje od zmluvného partnera cenovú ponuku na uskutočnenie 

elektronickej aukcie (EA) na verejné obstarávanie (obsahom musí byť celý proces EA v zmysle 

zákona č. 25/2006 Z.z.) a na predaj majetku prostredníctvom obchodnej verejnej súťaže (obsahom 

musí byť celý proces EA v zmysle zákona SNR č. 138/1991 Zb.). 

Podmienkou na uskutočnenie elektronickej aukcie na predaj majetku bude predloženie dvoch 

a viacerých ponúk. 

 

Požiadavky na predloženie ponuky: 

Uchádzač musí uskutočniť EA cez certifikovaný aukčný systém. 

Neobmedzený počet aukcií. 

Súčinnosť pri príprave podkladov (súťažné podklady, podmienky OVS). 

Celý proces EA bude zabezpečovať uchádzač, najmä nastavenie EA, vloženie úvodných ponúk, 

prístupy pre dodávateľov, komunikácia s účastníkmi, podpora počas procesu, dodanie protokolov. 

Pri nastavení EA spolupracovať s verejným obstarávateľom (objednávateľom). 

Zabezpečiť pre verejného obstarávateľa možnosť prístupu a sledovania procesu EA. 

Nastavenie parametrov EA po vzájomnej konzultácii. 

 

Na základe predloženej ponuky s víťazným uchádzačom, bude verejný obstarávateľ objednávať 

elektronické aukcie na tie VO, ktoré bude realizovať cez EA, ako aj na predaj majetku Mesta 

prostredníctvom OVS, ak o tejto forme rozhodne mestské zastupiteľstvo. 

 

3. Obsah ponuky  

Uchádzač v ponuke uvedie, cez aký aukčný systém uskutoční elektronickú aukciu.  

 

Uchádzač predloží cenovú ponuku na elektronickú aukciu s nasledovným rozdelením: 

 

P.č. Predmet elektronickej aukcie Cena v EUR (s DPH) 

1. Verejné obstarávanie na zákazku podľa § 9 ods. 9 zákona  

mailto:peter.stetka@msupezinok.sk


 2/2 

2. 
Verejné obstarávanie na podlimitnú zákazku (T a S do 40 000 

EUR, SP do 200 000 EUR) 
 

3. Verejné obstarávanie na podlimitnú zákazku  

4. Verejné obstarávanie na nadlimitnú zákazku  

   

5. Predaj majetku prostredníctvom obchodnej verejnej súťaže  

 

Spolu s vyhlásením uchádzača, že súhlasí s podmienkami a požiadavkami verejného obstarávateľa 

uvedenými v tejto výzve. 

 

 

4. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

Najnižšia cena celkom v EUR s DPH, za každú z dvoch foriem EA (VO a OVS). 

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, uvedená 

v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EUR bez DPH, vyčíslená suma DPH a aj celková cena spolu 

s DPH. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na 

skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, uchádzač písomne upozorní. 

 

5. Lehota a miesto na predkladanie ponúk  

Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa 15.05.2015 (piatok), do 13.00 hod. 

V elektronickej forme na adresu: peter.stetka@msupezinok.sk 

 

Verejný obstarávateľ vyhodnotí ponuky bezodkladne po ich predložení. 

 

6. Doplňujúce informácie 

a) Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili okolnosti, za 

ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie 

b) V prípade, ak cena predmetu zákazky bude vyššia ako finančné možnosti verejného 

obstarávateľa, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo označiť ponuku za neprijateľnú. 

c) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť neukončenú súťaž, resp. nerealizovať 

objednávky s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia 

výzvy nemohol predpokladať, alebo ak nastanú okolnosti v zmysle § 46 zákona č. 25/2006 Z.z. 

 

7. Dátum odoslania výzvy na predkladanie ponúk 

11.05.2015 

 

 

 

V Pezinku, 11.05.2015 

 

Mgr. Peter Štetka 

poverený zamestnanec verejného obstarávateľa na konanie v uvedenej verejnej súťaži 

mailto:peter.stetka@msupezinok.sk

